Praxe IV 6/14/2019 26960966 OK REHABILITACE s.r.o. Brno Prim. MUDr. Klara Kasparova klara.kasparova@rehabilitacebudejovicka.cz 543135600
Praxe IV 12/12/2019 05871930 4D Fyzioterapie s.r.o. Brno vice terapeutl - Katzer / Debowski / Janousek katzer@4dfyzioterapie.cz 775922755
Praxe IV 11/28/2019 27808963 PROREHAB spol. s r.o. nad Becvou (vice pobl Mgr. Robert Jurecka robert.jurecka@seznam.cz 777816314
Praxe IV 9/1/2019 27472736 SPORTKLINIK s.r.o. Dritec MUDr. Jifi Neumann dr.neumann@tiscali.cz 604935240
Praxe IV 6/24/2020 5507332 Mrg. Juraj Makovicky Brno Mgr. Juraj Makovicky makovicky.j@gmail.com 776258208
Praxe IV 6/24/2020 60731842 MUDr. Antonin Koukal spol. s r.o. vice pobocek Dana Sisova, Dis. info@clr.cz 775295464
Praxe IV 6/25/2020 02362848 Osteocentrum Brno s.r.o. Brno Hana Pavlatova neuvedeno 605148305
Praxe IV 6/1/2020 26231905 Zdravotnické zafizeni NEREST s.r.o. Frydek-Mistek Bc. Jifi Knopp knopp@nerest.cz 777183292
Praxe IV 6/1/2020 25637347 THERAP - TILIA spol. sr.o. Praha Mgr. Tatdna Reichmannova, Dis. tatanika@seznam.cz 736623676
Praxe IV 12/12/2019 27336735 Fit and Tasty s.r.o. Brno Megr. Bc. Klara Vomackova fitandtasty@seznam.cz 720737850
Praxe IV 7/29/2020 28355512 Fyzioterapie Profi s.r.o. Velkd Bités Alzbéta Salavova belejova@atlas.cz 603885463
Praxe IV 6/16/2020 61239291 MUDr. Zbynék Cerny Damnikov Vladislava Popelarova v.popelarova@email.cz 732112913
Praxe IV 4/7/2021 26885361 IC Klinika Brno
Praxe IV 4/9/2021 9107086 Ambulance fyzioterapie s.r.o. Policka Mgr. David Janousek, Ph.D.
Sportovni klub 11/7/2018[04747062 SK Brno Slatina, z.s. Sportovni oddil badmintonu Brno Ladislav Vorel ladislav.vorel@centrum.cz 602710853
Sportovni klub 6/24/2020(03417581 Beach Academy Viktoria Brno, z.s. Brno Bc. Lukas Borek borek@beachacademy.cz 774444879
Sportovni klub 1/14/2019|27045978 Sportovni akademie mladeze Brno, z.s. Brno neuvedeno
Sportovni klub 6/1/2020]44992050 Télovychovna jednota DUm déti a mladeze Brno, z.s. Brno Mgr. Petr Kudlacek petakudla@seznam.cz 602711102
Sportovni klub 6/1/2020]/43508511 TJ Slovan Moravska Trebov3, z.s. oddil ledniho hokeje |Moravska Trebova |Jifi Kavan kavanstp@iol.cz 775595000
Sportovni klub 6/29/2020(44065400 Télovychovna jednota Trebi€, spolek Trebic Ing. Vladimir Smital vsmital@volny.cz 603878857
Sportovni klub 7/6/2020148510009 AC Moravska Slavia Brno, spolek Brno Martina Olejnickova martinaolejnickova@gmail.com 737682452
Sportovni klub 6/25/2020(26527588 SKURUT HAI Brno Brno Mgr. Matéj Urbanek info@skuruthai.cz 739676793
Sportovni klub 9/1/2020]48480215 SK Basketbal Tisnov, z.s. TiShov Ing. Vladimira Knoflickova knoflickova.v@seznam.cz 734456515
Sportovni klub 6/29/2020{04293827 Basket Valmez, z.s. Valasské Mezefici Miroslav Rajnoch m.rajnoch@post.cz 605885712
Sportovni klub [neuvedeno 68402651 Kontakt Brno Brno Jan Sommer sommer@sk-kb.cz 724 372773
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